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POZNÁMKY:

P14 SVÍTIDLO KRUHOVÉ NEON, PRŮMĚR 1500 MM

P15 PROPOJENÍ SVÍTIDEL
P16 PŘÍPOJNÉ MÍSTO Z LAMPY VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

P14

P16

P15

P14

P14

P14

P14

P14

P14

P14

P14

P14

STÁVAJÍCÍ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ STÁVAJÍCÍ VO + DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

STÁVAJÍCÍ VO

STÁVAJÍCÍ ROZCESTNÍK

STÁVAJÍCÍ CITYLIGHT

STÁVAJÍCÍ STOJANY KOL

STÁVAJÍCÍ
OBRUBA

STÁVAJÍCÍ
OBRUBA

PODROBNÝ POPIS VIZ TZ

23
00

OCELOVÁ OBRUČ S NEONEM
A ARETAČNÍMI ZÁVITOVÝMI
OCELOVÝMI TYČEMI KOTVENÝMI
DO OBJÍMKY, U KMENE PRYŽOVÁ
PODLOŽKA
KOMAXIT RAL 9005 ČERNÁ

ZÁVĚSNÉ OCELOVÉ LANKO
RAL 9005 ČERNÁ

OBJÍMKA STROM OCELOVÝ PLÁT
U KMENE PRYŽOVÁ PODLOŽKA

SCHÉMA UMÍSTĚNÍ SVÍTIDLA

Ing. Monika Martišková
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